Por ello,

RESUELVO:

PRIMERO: Ordenar se lleve adelante la presente ejecución iniciada por SOCIEDAD DE AGUAS

DEL TUCUMAN S.A.P.E.M. , en contra de JURCICH RICARDO SELINKO, hasta hacerse íntegro
pago a la acreedora, del capital reclamado, de PESOS CINCUENTA Y UN MIL TRESCIENTOS

SESENTA Y UNO CON 78/100 ($51.361,78), con más sus intereses, gastos y costas. El capital
reclamado devengará un interés promedio mensual de la tasa activa que fije el Banco de la Nación
Argentina, desde la fecha de la mora hasta la fecha del efectivo pago. Las costas se imponen a la
parte ejecutada, vencida, conforme a lo considerado.-

SEGUNDO: Regular al letrado GOANE,RENE MARIO -H- la suma de PESOS CUATROCIENTOS

CINCUENTA MIL ($450.000) en concepto de honorarios por las labores profesionales cumplidas en
la primera etapa de este juicio, conforme a lo considerado.

TERCERO: Notifíquese a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores a
los efectos previstos en el art.